EDITAL Nº 031/2023 – PPGCA

DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 030/2023-
PPGCA, DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
PARA SELEÇÃO DE DISCENTES
REGULARES TURMA 2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -

Mestrado, designado pela Portaria nº 1488/2023-GRE, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando Edital nº 030/2023-PPGCA, de inscrições para seleção de

alunos regulares do PPGCA, turma 2024;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificação do Artigo 6º do edital nº 30/2023-PPGCA:

Acrescentar o item i): Pagamento de taxa de inscrição no valor de R$100,00

(cem reais), por meio de emissão de boleto gerado via sistema de inscrições.

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 31 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE